
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 декабря 2015 года  
№ 

3800 

 

 

О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления из бюджета 

города Костромы в 2015 году субсидий некоммерческим организациям в целях 

возмещения затрат, связанных с выполнением работ по ремонту жилых помещений 

ветеранов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, расположенных на 

территории города Костромы 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления из бюджета города 

Костромы в 2015 году субсидий некоммерческим организациям в целях возмещения затрат, 

связанных с выполнением работ по ремонту жилых помещений ветеранов Великой 

Отечественной войны 1941 – 1945 годов, расположенных на территории города Костромы, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 27 февраля 2015 года № 

445, следующие изменения: 

1.1. в абзаце первом пункта 3.5 слова «10 декабря» заменить словами «23 декабря»; 

1.2. в абзаце первом пункта 3.6 цифру «7» заменить цифрой «5». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2015 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


